Ректору СПбГЭУ д.э.н., проф. И.А. Максимцеву
от аспиранта ________________________________
___________________________________________
(Ф.И.О. аспиранта полностью)
№ группы__________________________________
направление подготовки: _____________________
___________________________________________
(код и наименование)
форма обучения: ____________________________
(очная, заочная)
основа обучения: ____________________________
		(бюджет/договор)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В соответствии с п.17 ст.59 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу предоставить мне каникулы с «____» _________________20____ г. по «___» ________________20____г.после успешного прохождения государственной итоговой аттестации с сохранением права проживания в общежитии/без общежития
		(нужное подчеркнуть)

[bookmark: _GoBack]

«____»_____________20___г.______________________(__________________________)
					(подпись)			(расшифровка).

СОГЛАСОВАНО:

Директор Института подготовки
и аттестации научно-педагогических кадров

«____»_____________20___г.______________________(__________________________)
					(подпись)			(расшифровка)